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KoMmmMmepueckoe npepnoxeHue Ne 906 ot 22.12.2025

LED-DL-2W-100M-1M-24V-WW 0Oenbi Tennbin, 13MM,
24 BoanbT 2024

LleHa 1 wT. 350p.

LleHa yka3aHa ¢ yvyetom HIOC 20%

ApTukyn: 02843

OnucaHue ToBapa

KomnnekTHoCTb 6yxThbl: 100M glopanaiTa , 5 cMnoBbIX
LLIHYPOB C KOHBEPTOPOM, 5 3arnyLiek, 5 npsambix
KOHHeKTOopoB, 100 Ni1acTUKOBbLIX KJIMMC-KPenaeHnn
Bec.bpyTTo 17.6 K.

Pa3mep.35.5 x 35.5 x 32
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CBeTOoTeXHUYECKHe

LiBeT cBevyeHus

Kon-Bo KaHanos., WT

Tun cBevyeHns

LiBeToBas TemnepaTypa, K

KOHCTpPYKTUBHbIE

[nameTp/pa3mep, MM

Kon-Bo »xwun, Wt

Kon-Bo CBETOAMOA0B Ha MeTp, WT
KonnyectBo MeTpoB B byxTe
MWHMMaNbHbLIN OTPE30K, M

PaccTtosiHne Mexnay ceeTogmonamu, Cm

Twun ceeTOOMO00B
LiBeT onneTku

3KcnnyaTtauuoHHbIe

[apaHTKA, Mec

KOMMIeKTHOCTb BYXThl

Cpok cny»xbsl, Y
CteneHb 3awunThl IP

YnakoBka, TPAHCNOPTHLIE BEJINYUHBLI

[NMHa ynakoskuy, CM
LLnprHa yrnakoBku, Cm
BbicOoTa ynakoBku, CM
Bec obwui, kr

6enbii TenbIn
1

PUKCUHr

2700

13

2

36

100

1

2,77

dip
npo3paYHbIn

6

100m. pgropananTa; 5

CUNOBBIX LUHYP

0B C

KOHBepTOpoM 6e3 BUAKK; 5
3araywek; 5 npambix
KOHHeKTOopoB; 50 Kaunc-

KpeneHunn.
40000
54

35,5
35,5
32

17,2
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